- منهاج البراعة فی شرح نهج البلاغه، قطب الدین سعید بن هبة الله راوندی، تحقیق: سید عبد اللطیف کوهکمری، قم: کتابخانه عمومی آیت الله مرعشی، ۱۴۰۶ق.
- المنجد فی اللغة العربیة المعاصرة، زیر نظر: صبحی حموی، بیروت: دار المشرق، ۲۰۰۰م.
- منهاج البراعة فی شرح نهج البلاغه، میرزا حبیب الله خوئی، بیروت: مؤسسه الوفاء، ۱۴۰۳ق / ۱۹۸۳م.
- نخستین فرهنگ زبان فارسی، مهشید مشیری، تهران: سروش، ۱۳۷۱ش.
- «نقش ایدئولوژیک نسخه بدل‌ها»، محمد رضا شفیعی کدکنی، نامه بهارستان، شماره ۹، زمستان ۱۳۸۳ش.
- «نقش پیش فرض‌ها در ترجمه حدیث»، سید حسن اسلامی، فصلنامه علوم حدیث، شماره ۳۵-۳۶، تابستان ۱۳۸۴.
- نهج البلاغه امیر المؤمنین، ترجمه: محمد تقی جعفری، تهران: دفتر نشر فرهنگ اسلامی، ۱۳۷۹ش.
- نهج البلاغه با ترجمه فارسی روان، زیر نظر: ناصر مکارم شیرازی، به قلم محمد رضا آشتیانی و محمد جعفر امامی، قم، مدرسه الإمام علی بن ابی طالب علیه السلام، ۱۳۸۵ش.
- نهج البلاغه: نسخه جدیدة محققة و موثقة تحوی ما ثبت نسبته للإمام علی (رضی الله عنه و کرم الله وجهه) من خطب و رسائل و حکم، تحقیق و توثیق: صبری ابراهیم السید، تقدیم عبد السلام محمد هارون، قطر: دار الثقافة، ۱۴۰۶ق / ۱۹۸۶م.
- نهج البلاغه، شرحه و ضبط نصوصه: الامام محمد عبده، لبنان: الدار الإسلامیه، ۱۴۱۲ق.
- نهج البلاغه، گردآوری شریف رضی، ترجمه سید جعفر شهیدی، تهران: انتشارات و آموزش انقلاب اسلامی، ۱۳۷۰.
- نهج السعادة فی مستدرک نهج البلاغه، محمد باقر محمودی، تهران: سازمان چاپ و انتشارات وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، ۱۳۸۰.